

Happy Healthy Lifestyle ApS

Emborgvej 61
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Carolina Chia Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Happy Healthy Lifestyle ApS

Emborgvej 61

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 28251661

e-mailadresse: carolinaciabruun@gmail.com

CVR-nr: 37163376

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fremme sund livsstil via kostvejledning, retreats og foredrag mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2016- 30. september 2017, udviser et negativt resultat før skat på kr. 38.202. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 97.751.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det forventes at denne kan reetableres ved aktiviteter i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		231.268	21.209
Personaleomkostninger		-268.892	-130.757
Resultat af ordinær primær drift		-37.624	-109.548
Øvrige finansielle omkostninger		-578	
Ordinært resultat før skat		-38.202	-109.548
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-38.202	-109.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.202	-109.548
I alt		-38.202	-109.548

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			8.750
Tilgodehavender i alt			8.750
Likvide beholdninger		12.636	14.063
Omsætningsaktiver i alt		12.636	22.813
Aktiver i alt		12.636	22.813

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-147.751	-109.548
Egenkapital i alt		-97.751	-59.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.387	77.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.387	82.361
Gældsforpligtelser i alt		110.387	82.361
Passiver i alt		12.636	22.813